
 

Dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě č. 17/2020 ze dne 8.6.2020 
uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

mezi smluvními stranami: 
 

Příkazce: Město Valašské Klobouky 
Adresa sídla: Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
IČO: 00284611 
DIČ: CZ00284611 
Zastoupeno: Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou města 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s. 
Číslo účtu: 292 669 434/0300 
Zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „příkazce“) 

a 

Příkazník: UPOSS, spol. s r.o.  
Adresa sídla: Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice  
IČO: 42340918 
DIČ: CZ42340918 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Zápis v obchodním rejstříku: C 3799 vedená u Krajského soudu v Brně 
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech smluvních: Ing. Karel Perůtka, jednatel  
Bankovní spojení: Moneta Bank 
Číslo účtu: 14809724/0600 

 (dále jen „příkazník“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:  
 

1.1. Město Valašské Klobouky a společnost ACCON managers & partners, s.r.o. uzavřely dne 
8. 6. 2020 Příkazní smlouvu na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka vč. 
inženýrské činnosti (dale jen “TDS”) při přípravě a realizaci stavby: “Dům na rohu” (dale 
jen “stavba” nebo též “Dílo”). Na základě uzavřené Dohody o postoupení příkazní smlouvy 
ze dne 31.12.2020 se společnosti ACCON managers & partners, s.r.o. a UPOSS, spol. s r.o. 
dohodly, že příkazní smlouva se s účinky k tomu, co ještě nebylo splněno, postupuje 
společnosti UPOSS, spol. s r.o., která se s účinností od 01. 01. 2021 stala novým 
příkazníkem podle příkazní smlouvy. 

 
1.2. Z důvodu změn a okolností, které neleží na straně příkazníka a ani nejsou následkem 

nesprávného výkonu jeho činností podle příkazní smlouvy, konkrétně:  



 

- prodloužení lhůty provádění stavby oproti lhůtě sjednané mezi příkazcem a 
zhotovitelem, a tím i prodloužení předpokládané doby plnění dle čl. III. odst. 3.1. 
příkazní smlouvy 

- navýšení odměny příkazníka a změně platebních podmínek 
 
 Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1  
 
 

2. ZMĚNY PŘÍKAZNÍ SMLOUVY  
 
2.1.  Příkazník bude činnosti podle této smlouvy vykonávat ode dne podpisu smlouvy do převzetí 

vyklizeného staveniště od Zhotovitele stavby příkazcem. Termín ukončení realizace stavby dle 
čl. III. Doba a místo plnění odst. 3.2. se mění na: 8.12.2021 

 
2.2.  Odměna příkazníka za výkon činnosti dle čl. I. příkazní smlouvy je sjednána s ohledem na 

dobu plnění tatko:  
 

Předmět plnění MJ 
Cena za 

MJ bez 
DPH 

Cena za MJ 
vč. DPH 

1. Výkon TDS v období 10/2021  
(1. 10.  – 31.10.2021) 

Kč/měs. 16 250,00 19 662,50 

1. Výkon TDS v období 11/2021 
(1. 11. – 30. 11. 2021)  

Kč/měs. 16 250,00 19 662,50 

1. Výkon TDS v období 12/2021 
(1. 12. – 8. 12.2021)  

Kč/měs. 4 193,55  

 

5 074,20  

Celková odměna: Kč 36 693,55 44 399,20 

 

Odměna bude uhrazena jednorázově za poslední uplynutý kalendářní měsíc.  

 

3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě se uzavírá ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jejich 
podpisu obrží jak příkazce, tak I příkazník, po dvou vyhotoveních.  

3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí příkazce. 
Příkazník souhlasí s uveřejněním dodatku I potřebných metadat.  

3.3.   Potvrzuje se, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Valašské 
Klobouky dne 16.11.2021, usnesením č. 88/744/2021 

Ve Valašských Kloboukách dne 18.11.2021   V Luhačovicích dne 22.11.2021 

Za příkazce:       Za příkazníka:  

 

 
…………………………………………………………….   ………………………………………………………….. 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka    Ing. Karel Perůtka, jednatel  


